


. , NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

SHTESA NE LLOGARINE E PAGES NE BANKEN 92,541 leke (Nentedhjete e
JENDJE NE DATE 13.05.2019 | dymije e peseqindedyzetenje)
ESHTE 92,758 LEKE

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gé€rma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar) |
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n€ Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit&, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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“Pas largimit nga funksioni”




. TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
; NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém deri n& datén e largimit nga funksioni
té subjektit deklarues.

TE ARDHURA NETO NGA PAGA DHE | 406,400 leke (Katerqindegjashtemije e katerqind)
SHPERBLIMET 01.01.2019-
13.05.2019.VALBONA SAKO

VERTETIM PAGE DT 23.05.2019

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

SHTESA NE LLOGARINE EPAGESNE| 230,041 leke (Dyqind e
BANK GJENDJE ME 13.5.2019 ESHTE 539.156 LEKE | tridhjetemije e dyzetenje)

SHTESA NE LLOGARINE E PAGES NE BANKEN | 449,800 leke

KOMBETARE TREGTARE (Katergindedyzetenentemij
GJEND ¥ e tetegind)

ESHTE 1,071,800 leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depoz
dhe né& huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj;

bono thesari
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ROBERT SAKO 1,/
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje 1é tij.
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' NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Shtesa ne llogarine e pages ne 320.000 leke (Treqind e
Albania njezetmije)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢} sendet me vleré té vegant€ mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari
dhe né huadhénie, n& lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

VANESASAKO /|
SFEN,
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